

DONKIRK ApS

Esthersvej 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2017

Amdi Kirkgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DONKIRK ApS

Esthersvej 1

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62229222

CVR-nr: 31264979

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 viser et resultat på kr. 19.846 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		269.538	230.615
Personaleomkostninger	1	-217.236	-199.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.201	0
Resultat af ordinær primær drift		43.101	31.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-13.972	-45.597
Andre finansielle indtægter		242	147
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-327
Ordinært resultat før skat		29.363	-14.718
Skat af årets resultat		-9.517	-6.810
Årets resultat		19.846	-21.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.972	-45.597
Overført resultat		-69.582	-77.131
I alt		19.846	-21.528

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.702	414.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	400.702	414.674
Anlægsaktiver i alt		400.702	414.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.495	16.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.958	109.919
Tilgodehavende skat		19.958	42.148
Tilgodehavender i alt		50.411	168.067
Likvide beholdninger		324.849	274.975
Omsætningsaktiver i alt		375.260	443.042
Aktiver i alt		775.962	857.716

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		320.702	334.674
Overført resultat		206.966	276.548
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		756.068	837.422
Hensættelse til udskudt skat		5.623	5.148
Hensatte forpligtelser i alt		5.623	5.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.770	8.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.853	5.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		648	648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.271	15.146
Gældsforpligtelser i alt		14.271	15.146
Passiver i alt		775.962	857.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	214193	196680
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3043	2876
	<u>217236</u>	<u>199556</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80000</u>
Nettoopskrivninger primo	334674
Andel i årets resultat	-13972
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>320702</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400702</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Donkirk ApS, Svendborg	100%	400702	-13972

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser : Ingen
Sikkerhedsstillelser: Ingen